АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Еткуль

Об эвакоприемной комиссии
Еткульского муниципального
района

В соответствии с Федеральным законом от 12 февраля 1998 года N 28-ФЗ
"О гражданской обороне", постановлением Правительства Российской
Федерации от 22 июня 2004 г. N 303 "О порядке эвакуации населения,
материальных и культурных ценностей в безопасные районы" и с целью
установления единых условий, принципов организации работы по
планированию и проведению эвакоприемных (эвакуационных) мероприятий
при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера, а также в условиях военного времени,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать эвакоприемную комиссию Еткульского муниципального

района (далее именуется -  Комиссия).
2. Утвердить Положение об эвакоприемной комиссии Еткульского

муниципального района (приложение 1).
3. Утвердить состав Комиссии (приложение 2).
4. Признать утратившим силу постановление администрации

Еткульского муниципального района от 07.12.2007 г. № 818 «О районной
эвакуационной комиссии».

5. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района (Марфина С.В.) опубликовать настоящее
постановление на официальном сайте администрации Еткульского
муниципального района в сети Интернет.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Еткульского муниципального района
Карповича В.В.

Г лава Еткульского муниципального района Ю.В. Кузьменков